JUIZ DE FORA
PREFE I TURA

Gabinete do Prefeito
Av. Brasil, 2001 / 9° andar - Centro - CEP: 36060-010 - Juiz de Fora - MG

Tel: (32) 3690- 7240 - Fax: (32) 3690 — 7718 - gabineteprefeito@pjf.mg.gov.br

Ofício n° 1314/2016/SG

Exm°. Sr.
Rodrigo Cabreira de Mattos
Presidente da Câmara Municipal
36016-000 - Juiz de Fora - MG

Referência: Pedido de Informação n° 0124/2016 - Mesa Diretora

Assunto: Informações (presta)

Senhor Presidente,

CAMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
DMSÁO DE KOMPANHAIGTO DE PRi

Protocolo
tdi I

2 	1'3) rotocolo rt•

J .
Matricula  'IA 	. Rubrica

Em atendimento ao expediente referenciado acima, encaminhamos a

essa Egrégia Casa Legislativa o parecer da Secretaria de Governo. Trata-se de Pedido

de Informação solicitado pela Mesa Diretora.

Atenciosamente,

B 	O SIQUEIRA
Prefeito

L

JUIZ DE FORA
PREF E 1 TURA

Memorando n°3968/2016/SG 	 27 de outubro de 2016

De: José Sóter de Figueirôa Neto
Secretário de Governo
SG

Para: Bruno Siqueira
Prefeito
GP

Referência: Pedido de Informação n° 0124/2016

Assunto: Pedido de Informação

Em atenção ao Pedido de Informação supracitado, da Mesa Diretora da Câmara

Municipal, temos a informar, segundo manifestação da Secretaria Saúde — SS, que em

relação ao pedido de reforma dos banheiros da UAPS do Bairro Santo Antônio, está

sendo providenciada ordem de serviço para a execução da obra, bem como com relação

à questão da acessibilidade.
Os insumos e materiais de consumo utilizados pelos Agentes Comunitários de

Saúde, como protetor solar e repelente, já estão disponíveis e já foram distribuídos.

Quanto a aquisição do aparelho de Raio-X dentário, não há previsão para sua aquisição,

no momento.
Os extintores de incêndio têm sua manutenção e troca periódicas, de acordo com a

necessidade.

Atenciosamente,

Secretaria de Governo
Av. Brasil, 2001 / 9° andar - Centro - CEP: 36060-010 - Juiz de Fora - MG - Tel: (32) 3690- 7731 - Fax: (32) 3690 - 7719 -

sg@pit.mg.gov.br

	Page 1
	Page 2